
Medarbejdende Formand søges til vores
anlægsafdeling i Odense.

Vi søger en dygtig, ansvarlig og engageret medarbejdende formand til vores anlægsopgaver på
Fyn. Vi har brug for dig, der har erfaring fra anlæg, byggeri, landbrug eller lignende og som trives
med ansvar på byggepladsen! Du vil fungere som bindeled mellem kontoret og medarbejderne i
marken, samtidig med at du selv deltager aktivt i den daglige drift.
Hvad kan vi tilbyde dig?

Et fantastisk arbejdsmiljø: Hos Dalgas er respektfuldt kollegaskab altafgørende, og vi har en

uformel, direkte og rar omgangstone, der giver plads til alle.

●

Tillid og frihed: Vi stoler på dit arbejde og din dømmekraft, uden at chefen konstant kigger dig

over skulderen. Du får plads til at udføre opgaverne på din måde inden for overordnede

rammer.

●

Selvstændighed: Mulighed for at løse dine opgaver selvstændigt og friheden til at planlægge

din tid.

●

Udvikling: Mulighed for opkvalificering og efteruddannelse, så du kan fortsætte med at udvikle

dine kompetencer.

●

Gode vilkår: Ansættelse på skovbrugsoverenskomsten mellem GLS-A og 3F med

sundhedsordning gennem PensionDanmark og Dansk Sundhedssikring. (Fritvalgsordning på

9% og Pension på 2,33%/10,66%)

●

Er du klar til at tage din karriere til nye højder og være en del af et dedikeret team? Så har vi jobbet
til dig!
Dine opgaver kommer til at bestå af:

Samarbejde med projektleder om overblik og ansvar for projektet●

Udarbejdelse af arbejdsplaner og sikring af effektiv ressourceudnyttelse●

Deltage aktivt i produktionen og være et godt eksempel for teamet●

Ansvarlig for afsætning og indmåling af færdigt arbejde●

Sikre løbende og korrekt KS-dokumentation.●

Opretholde en god og professionel dialog med bygherre og byggeledelse●

Vi søger dig der:

har været i anlægsbranchen i flere år●

har en uddannelse som anlægsgartner, struktør, brolægger eller lignende●

Erfaring fra lignende rolle inden for anlægs- eller entreprenørbranchen●

kan levere et højt kvalitetsniveau med fokus på finish og detaljer●

IT-kundskaber til brug af digitale værktøjer og dokumentation, afsætning og indmåling vil på

nogle projekter væres med GPS-rover. Aftaler og ændringer skal dokumenteres skriftligt 

●

Hvis du ikke kan nikke ja til ovenstående krav, men til mange af dem, så tøv ikke med at rette
kontakt. Vi vil gerne bruge kræfter og tid på at lære dig op, hvis interessen og evnerne er der. 
Vi glæde at høre fra dig. Du søger jobbet ved at sende din ansøgning og CV via nedenstående link.
Har du spørgsmål til stilling er du velkommen til at kontakte Afdelingsleder Brian på mobil XX 
Vi ser til at høre fra dig!
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